
Městský úřad TÝNEC NAD LABEM 

 odbor územního a stavebního řízení - stavební úřad 
Masarykovo nám. 1, 28126 Týnec nad Labem 

 

 

Č.j: TYNL-695/2024/Kr                                                                                 Týnec nad Labem, dne: 29.2.2024 

Spis. zn.: TYNL-2102/2023  

Vyřizuje: Bc. Bruno Krüger 

 oprávněná úřední osoba  

E-mail: kruger@tynecnadlabem.cz  

Telefon: 321 781 500 

DS: 927baun 

 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í  

Městský úřad Týnec nad Labem, odbor územního a stavebního řízení, jako stavební úřad příslušný podle § 

13 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění do 31. 12. 

2023 (dále jen "stavební zákon") ve spojení s § 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 

předpisů, v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění 

stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 21.6.2023 podal subjekt CETIN a.s., 

IČO 04084063, Českomoravská 2510, 190 00  Praha, kterého zastupuje fi. Projekting s.r.o., IČO 24707066, 

Koněvova 2660, 130 00  Praha (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y  

telekomunikačního optického kabelu – SEK (FTTx_P_NGAV_NIO22_Lipec_LIKOL1_OK - 11010-110892) 

(dále též jen "stavba") na pozemcích st. p. 7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 1/1 (ostatní plocha), parc. č. 24 (vodní plocha), parc. č. 48/1 (ostatní plocha), parc. č. 48/7 (zahrada), parc. 

č. 55/1 (ostatní plocha), parc. č. 55/2 (ostatní plocha), parc. č. 76/3 (zahrada), parc. č. 88/1 (ostatní plocha), parc. č. 

88/2 (ostatní plocha), parc. č. 91/1 (ostatní plocha), parc. č. 91/19 (ostatní plocha), parc. č. 434/1 (trvalý travní 

porost), parc. č. 434/2 (ostatní plocha), parc. č. 434/4 (ostatní plocha), parc. č. 434/5 (ostatní plocha), parc. č. 435/1 

(ostatní plocha), parc. č. 438/8 (ostatní plocha), parc. č. 440/3 (ostatní plocha), parc. č. 441/2 (ostatní plocha), parc. 

č. 443/1 (ostatní plocha), parc. č. 443/4 (ostatní plocha), parc. č. 445 (ostatní plocha), parc. č. 451 (ostatní plocha), 

parc. č. 455/5 (ostatní plocha), parc. č. 468 (ostatní plocha) v katastrálním území Lipec. 

Stavba bude obsahovat: 

- liniovou stavbu podzemního komunikačního vedení veřejné sítě elektronických komunikací (SEK) kabelové 

vedení vč. kabelových souborů a zařízení uložených pod povrchem včetně nadzemní části (nadzemní 

technologické sloupky), vlastní optická síť bude navržena v systému vysokokapacitních potockých kabelů, 

která zajistí maximální technickou i finanční efektivitu výstavby. 

V rámci této akce bude umístěno několik nových nadzemních sloupků: 

- Nový nadzemní sloupek NS1 bude umístěn před objektem čp. 33 

- Nový nadzemní sloupek NS2 bude umístěn před objektem čp. 88 

- Nový nadzemní sloupek NS3 bude umístěn před objektem čp. 39 

- Nový nadzemní sloupek NS4 bude umístěn před objektem čp. 25 

- Nový nadzemní sloupek NS5 bude umístěn před objektem čp. 34 

 



Č.j. TYNL-695/2024/Kr str. 2 

 
Navrhovaná stavba je navržena v souladu s normou ČSN 73 6005 "Prostorové uspořádání sítí technického 

vybavení" a se zásadami výstavby optických elektronických komunikací, to znamená: 

- ve volném terénu jsou ochranné trubky uloženy s minimálním krytím 0,60 m  

- v chodníku jsou ochranné trubky uloženy s minimálním krytím 0,40 m  

- v komunikaci jsou ochranné trubky uloženy s minimálním krytím 0,90 m 

Výkop úložné trasy bude v celé délce navržené trasy opatřen výstražnou fólií potiskem (logem investora). 

Kabelová rýha bude zasypána, zhutněna a bude provedena definitivní úprava povrchů dle platných předpisů. Zemní 

práce budou realizovány v souladu s vyjádřením správců komunikací. Stavebník uvede povrchy komunikací 

dotčené výkopovými pracemi do stavu, v jakém  byly před započetím prací. 

Trasa optického kabelu: 

- úložná trasa optického kabelu bude realizována na většině území obce Lipec. Jedná se o souvislou trasu 

procházející celou obcí. Od objektu čp. 29 nacházejícího se v severní části o bude trasa vedena převážně ve 

volném terénu podél komunikace, východní stranou obce směrem na jih, kde se navrhovaná trasa rozvětví 

a bude pokračovat do dvou směrů. První část navrhované trasy je navržena směrem na východ v jižní části 

ulice, trasa je navržena převážně do volného terénu a je vedena až k místu připojení posledního objektu v 

obci čp. 87. Druhá část trasy je vedena směrem na západ k hlavní komunikaci vedoucí skrze obec. Od 

hlavní komunikace v obci poté trasa pokračuje směrem na západ po obou stranách vozovky, až k místu 

napojení posledního objektu ve vsi, čp. 90. 

 

Podle ustanovení § 103 odst. (1), písm. e) bod 4. stavba nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení 

stavebnímu úřadu. 

Stavba podle § 2i odst. 2 zákona č. 416/2009 Sb. (o urychlení dopravní, vodní, energetické a komunikační 

infrastruktury) v platném znění nevyžaduje k užívání kolaudační souhlas ani kolaudační rozhodnutí. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na výše uvedených pozemcích v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, jak je 

zakresleno v ověřených koordinačních situacích C.3. S1 ÷ C.3.S6 v měřítku 1: 500, které jsou nedílnou 

součástí projektové dokumentace. 

2. Podkladem pro provedení stavby bude předložená a v územním řízení projednaná dokumentace stavby 

vypracovaná fi. Projekting s.r.o., autorizovaná Martinem Markem, autorizovaným technikem pro 

technologická zařízení staveb; ČKAIT 0009957, případné změny stavby nesmí být provedeny bez 

předchozího povolení stavebního úřadu. 

3. V průběhu provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, 

zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví 

při práci na staveništích, nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný 

provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí, nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do 

hloubky, nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí a 

zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů. 

4. Při provádění prací na pozemcích a nemovitostech dotčených stavbou je třeba si počínat tak, aby jejím 

vlastníkům nebyla způsobena škoda, zejména dbát, aby nedocházelo k neodůvodněnému omezení jejich práv a 

právem chráněných zájmů, k nadměrnému znečišťování okolí stavby, ničení zeleně a k nepořádku na 

staveništi. 

5. S odpady, které vzniknou realizací stavby, bude nakládáno v souladu se zákonem   č. 185/2001 Sb., o 

odpadech, v platném znění. Po ukončení prací bude MěÚ Kolín - odb. životního prostředí a zemědělství - 

odpadové hospodářství předložena specifikace druhů a množství odpadů a doložen způsob jejich odstranění. 

6. Stavba musí být provedena stavebním podnikatelem (dodavatelem) fyzickou nebo právnickou osobou 

oprávněnou k provádění stavebních nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních 

předpisů (§ 160 stavebního zákona). Ve smyslu § 6 odst. 1 písm. b) vyhl. č. 526/2006 Sb., kterou se 

provádějí ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, doloží stavebník stavebnímu úřadu termín 

zahájení stavby, název, sídlo a oprávnění stavebního podnikatele k předmětné činnosti před zahájením 

stavebních prací. 

7. Při realizaci stavby musí být na stavbě, popř. staveništi veden stavební deník. Stavební deník je povinen vést 

stavební podnikatel (§ 157 odst. 2 stavebního zákona). 

8. Stavební podnikatel je povinen zabezpečit, aby práce na stavbě, k jejichž provádění je předepsáno zvláštní 

oprávnění, vykonávaly jen osoby, které jsou držiteli takového oprávnění. Stavební podnikatel má povinnost 

provádět stavbu v souladu s rozhodnutími nebo jinými opatřeními stavebního úřadu, dodržovat obecné 



Č.j. TYNL-695/2024/Kr str. 3 

 
požadavky na výstavbu [§ 2 odst. 2 písm. e) stavebního zákona] a další právní předpisy a technické normy a 

plnit další povinnosti vyplývající ze zvláštních právních předpisů. 

9. Zhotovitel stavby je dle § 160 odst. 2 stavebního zákona povinen provádět stavbu v souladu s rozhodnutím 

nebo jiným opatřením stavebního úřadu a s ověřenou projektovou dokumentací, dodržet obecné požadavky na 

výstavbu, popřípadě jiné technické předpisy a technické normy a zajistit dodržování povinností k ochraně 

života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti práce vyplývajících ze zvláštních právních předpisů. Základní 

povinnosti a odpovědnost stavebníka při přípravě a provádění staveb jsou stanoveny v § 152 stavebního 

zákona - např.: stavebník je povinen dbát na řádnou přípravu a provádění stavby, přitom musí mít na zřeteli 

zejména ochranu života a zdraví osob nebo zvířat, ochranu život. prostředí a majetku, i šetrnost k sousedství; 

dále je stavebník povinen zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace 

stavby a všechny doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny (popřípadě jejich kopie), atd. 

10. Dle § 153 odst. 1 stavebního zákona je stavbyvedoucí v případě existence staveb technické infrastruktury v 

místě stavby zajistit vytýčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou. Zemní práce v 

ochranném pásmu těchto zařízení musí být prováděny za podmínek stanovených správci (vlastníky) sítí 

(zejména ČEZ Distribuce, a. s., GasNet Služby, s.r.o., CETIN a.s.). 

11. Před zahájením stavebních a výkopových prací je nutné požádat o povolení zvláštního užívání místní 

komunikace z důvodu provádění stavebních a výkopových prací a silnice III/32711 a stanovení 

přechodné úpravy dopravního značení pro provedení stavebních prací podáním na příslušný silniční 

správní úřad a to min. 30 dní před jejich zahájením (MěÚ Kolín – OD a příslušná Obec). 

12. Ve smyslu ustanovení zákona č. 20/87 Sb., o státní památkové péči, v platném znění, budou všechny zemní 

práce spojené s plochou staveniště od jejich zahájení sledovat odbornou organizací. Mimo tyto práce je nutné 

provést další výzkum v případě, kdy budou, skrývkou nebo jiným zásahem do terénu, narušeny archeologické 

struktury. Archeologický výzkum vyvolaný zemními pracemi je hrazen investorem. Je nutné na něj v 

dostatečném časovém předstihu uzavřít smlouvu s oprávněnou archeologickou organizací. 

13. Odpady budou přímo na staveništi tříděny podle jednotlivých druhů a kategorií (viz. vyhl. MŽP č. 93/2016 

Sb., Katalog odpadů), budou zabezpečeny před nežádoucím znehodnocením, odcizením nebo únikem a 

přednostně bude zajištěno jejich využití před odstraněním. 

14. Nekontaminovaná zemina vytěžená během stavební činnosti může být použita ve svém přirozeném stavu 

pouze v místě stavby. V případě, že zemina nebude v místě stavby využita, bude, sní nakládáno jako s 

odpadem v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění.  

15. O odpadech vznikajících v průběhu stavby a způsobu jejich odstranění nebo využití bude vedena průběžná 

evidence, kterou stavebník předloží odboru životního prostředí a zemědělství Městského úřadu v Kolíně po 

dokončení stavby. 

16. V souladu s § 2i odst. 2 zákona č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury, 

stavebník předloží do 60 dnů ode dne zahájení užívání stavby příslušnému stavebnímu úřadu údaje určující 

polohu definičního bodu stavby, dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím provádění došlo k 

nepodstatným odchylkám oproti ověřené dokumentaci nebo ověřené projektové dokumentaci, a geometrický 

plán umístění stavby. 

17. Stavba bude dokončena nejpozději do 24 měsíců od nabytí právní moci rozhodnutí. 

  

Podle zvláštních právních předpisů a § 149 odst. 1 zák.č. 500/2004 Sb., správní řád, vydaly dotčené orgány 

souhlasná závazná stanoviska za předpokladu splnění těchto podmínek, které jsou závaznou součástí tohoto 

rozhodnutí: 

Město Kolín, MěÚ Kolín, OZPZ - LPF závazné stanovisko č.j. MUKOLIN/OZPZ 34056/23-pro: 

- stavbou nesmí dojít ke vstupu na lesní pozemky, 

- nesmí dojít k poškození, jak nadzemních, tak podzemních částí lesních dřevin, 

- během stavby musí být použito takových stavebnětechnických prostředků a učiněna veškerá opatření, aby 

bylo zabráněno škodám na lesních porostech, 

- stavební materiál a následně stavební odpad nesmí být ukládán na lesní pozemky, a to ani dočasně, 

- investor stavby je povinen se seznámit s ustanovením § 22 zákona a při užívání stavby jej respektovat. 

 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, č.j.: KRPS-43335-2/ČJ-2023-010406: 

- případný zásah do pozemní komunikace bude proveden, pokud možno mimo zimní období roku. 

Případné křížení pozemní komunikace bude provedeno bez narušení povrchu vozovky (nelze-li jinak, 

souhlasíme s překopem). V případě osazeni nových pilířů, skříní, podpěrných sloupů, nebo jakýchkoliv 

součástí nebo objektů stavby nebudou tyto umístěny v rozhledových polích sjezdů a křižovatek a 



Č.j. TYNL-695/2024/Kr str. 4 

 
nebudou tvořit překážku v silničním provozu. V případě, že některé stávající sloupy tvoří překážku v 

silničním provozu, požadujeme jejich přemístěni nebo odstranění. V případě křížení komunikace 

nadzemním vedením budou dodrženy minimální předepsané výšky nad vozovkou. 

- k provedení stavby v silničním pozemku je nutné povoleni ke zvláštnímu užívání pozemních 

komunikací dle § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších 

předpisů, které vydává silniční správní úřad. V případě, že zvláštní užívání může ovlivnit bezpečnost 

nebo plynulost silničního provozu, je nutný předchozí souhlas Policie české republiky. 

- k žádosti o předchozí souhlas Policie české republiky se zvláštním užíváním předloží stavebník nebo 

zhotovitel stavby návrh DIO (dopravně inženýrských opatření) tj. přechodného dopravního značení, s 

časovým harmonogramem prací minimálně 30 dní před začátkem akce. Přechodné dopravní značení 

navrhne, dodá a instaluje odborná firma s oprávněním tuto činnost vykonávat. 

 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"správní řád"): 

CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00  Praha 

 

 

Odůvodnění: 

 Městský úřad Týnec nad Labem, odbor územního a stavebního řízení obdržel dne 21.6.2023 žádost o 

vydání územního rozhodnutí o umístění stavby telekomunikačního optického kabelu – SEK 

(FTTx_P_NGAV_NIO22_Lipec_LIKOL1_OK - 11010-110892) na pozemcích st. p. 7 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 47 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1/1 (ostatní plocha), parc. č. 24 (vodní plocha), parc. č. 

48/1 (ostatní plocha), parc. č. 48/7 (zahrada), parc. č. 55/1 (ostatní plocha), parc. č. 55/2 (ostatní plocha), parc. č. 

76/3 (zahrada), parc. č. 88/1 (ostatní plocha), parc. č. 88/2 (ostatní plocha), parc. č. 91/1 (ostatní plocha), parc. č. 

91/19 (ostatní plocha), parc. č. 434/1 (trvalý travní porost), parc. č. 434/2 (ostatní plocha), parc. č. 434/4 (ostatní 

plocha), parc. č. 434/5 (ostatní plocha), parc. č. 435/1 (ostatní plocha), parc. č. 438/8 (ostatní plocha), parc. č. 440/3 

(ostatní plocha), parc. č. 441/2 (ostatní plocha), parc. č. 443/1 (ostatní plocha), parc. č. 443/4 (ostatní plocha), parc. 

č. 445 (ostatní plocha), parc. č. 451 (ostatní plocha), parc. č. 455/5 (ostatní plocha), parc. č. 468 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Lipec, kterou podal subjekt podal subjekt CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510, 

190 00  Praha. 

 Městský úřad Týnec nad Labem, odbor územního a stavebního řízení oznámil zahájení územního řízení 

známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního 

zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný 

podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 9.11.2023 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a 

dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Dne 8.12.2023 pod č.j. TYNL-3955/2023/Kr byla podle § 5 odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích, vydána výzva k zaplacení správního poplatku za vydání rozhodnutí ve lhůtě splatnosti do 15 

kalendářních dnů ode dne, který následuje po doručení. Zároveň byl poplatník upozorněn na důsledky nezaplacení 

poplatku. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, 

předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se záměry územního 

plánování a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území podle § 10 vyhl. č. 501/2006 Sb. v platném znění. 

Při rozhodování u staveb veřejné komunikační sítě stavební úřad mimo jiné vychází: 

• z ustanovení § 184a odst. 1 a 3 stavebního zákona “ Není-li žadatel vlastníkem pozemku nebo stavby a 

není-li oprávněn ze služebnosti nebo z práva stavby požadovaný stavební záměr nebo opatření 

uskutečnit, dokládá souhlas vlastníka pozemku nebo stavby. Souhlas se nedokládá, je-li pro získání 

potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel 

vyvlastnění zákonem. 

• z ustanovení § 7 odst.2 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích v platném znění: 

“Zajišťování veřejné komunikační sítě, poskytování veřejně dostupné služby elektronických 

komunikací, zavádění vysokorychlostních sítí elektronických komunikací podle zákona o opatřeních 

ke snížení nákladů na budování vysokorychlostních sítí elektronických komunikací a zajišťování sítí 

elektronických komunikací pro účely bezpečnosti státu se uskutečňují ve veřejném zájmu “ 



Č.j. TYNL-695/2024/Kr str. 5 

 
Žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby byla doložena tato závazná stanoviska, stanoviska 

a vyjádření: 

CETIN a.s. : č.j. 44829/23 

T-Mobile Czech Republic a.s. : č.j. E08440/23  

Vodafone Czech Republic a.s. : č.j. MW9910217343518477 

Obec Lipec: ze dne 29.5.2023 

Obec Radovesnice II: ze dne 14.2.2023 

ČEZ Distribuce a.s. : č.j. 0101912262; 001131852503; 001131888994 

GasNet Služby, s.r.o.: zn. 5002769366  

Město Kolín, MěÚ Kolín - OD: č.j. MUKOL/OD 18763/23-noj 

Město Kolín, MěÚ Kolín - OŽPZ: č.j. MUKOLIN/OZPZ 18765/23-Tv 

Město Kolín, MěÚ Kolín, OZPZ - LPF: č.j. MUKOLIN/OZPZ 34056/23-pro 

MO - Sekce ekonomická a majetková – OOÚZ: č.j. 151307/2023-1322-oúz-Pha 

Národní památkový ústav: č.j. NPÚ-321/14288/2023 

KSÚS Středočeského kraje, p. o.: č.j. 1955/23/KSUS/KHT/SOM 

KŘ policie Středočeského kraje, DI Kolín: č.j. KRPS-43335-2/ČJ-2023-010406 

Národní památkový ústav: č.j. NPU-321/14288/2023 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy. Dotčené orgány ve svých závazných stanoviscích uvádějí též podmínky týkající 

se realizace stavby, tyto podmínky stavební úřad do podmínek rozhodnutí nezahrnuje. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby:  

CETIN a.s., Česká republika, Středočeský kraj, Kateřina Šplíchalová, Eva Šplíchalová, Jiří Doležal, Jana 

Valentová, Ing. Markéta Doležalová,  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 320/1 v katastrálním území Božec, st. p. 2, 3/1, 3/2, 5/1, 5/2, 6, 8/1, 9, 10/1, 10/2, 11, 12, 13/1, 

13/2, 14, 15, 17/1, 18/1, 19/1, 19/2, 20/1, 21/1, 22, 23/1, 23/2, 24, 26, 27, 30/2, 31/1, 34, 35/1, 35/2, 36, 37, 

38/2, 39, 40, 41, 42/1, 43, 45, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 

73, 74, 82, 84, 85, 86, 87, 115, 116, 118, 123, 141, parc. č. 1/2, 2/2, 5, 6/1, 7/2, 8/1, 8/2, 10, 11/2, 23/1, 

23/3, 23/5, 23/6, 23/10, 23/11, 26, 27/1, 29/1, 30/1, 30/3, 33/1, 35/2, 35/5, 35/6, 36/2, 38/1, 38/3, 38/5, 

38/6, 38/7, 38/9, 40, 43/2, 43/3, 44/2, 45/1, 45/2, 46/1, 46/3, 47/8, 47/9, 47/13, 47/16, 47/17, 47/18, 48/5, 

48/6, 52/1, 52/2, 55/4, 55/5, 55/6, 56/1, 56/3, 58/1, 58/2, 58/3, 62/1, 62/2, 62/3, 66/3, 66/4, 66/5, 74/3, 75/2, 

76/1, 76/2, 77, 84, 85, 86, 87, 88/3, 89, 90, 91/2, 91/3, 91/4, 91/6, 91/7, 91/8, 91/9, 91/12, 91/13, 91/14, 

91/21, 91/27, 91/28, 91/29, 91/30, 91/31, 91/35, 92/1, 92/2, 92/3, 92/4, 92/5, 94, 97/3, 97/4, 97/7, 111, 

112/1, 118/1, 118/2, 216/11, 216/21, 393/11, 393/17, 396/2, 396/11, 396/13, 396/14, 396/15, 396/16, 434/3, 

434/6, 434/7, 434/9, 434/10, 435/2, 440/4, 444, 447, 448/1, 448/2, 449, 450/2, 452, 455/30, 477, 492, 505, 

511 v katastrálním území Lipec, parc. č. 346, 1189 v katastrálním území Radovesnice II 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Lipec č.p. 19, č.p. 18, č.p. 79, č.p. 14, č.p. 82, č.p. 85, č.p. 15, č.e. 17, č.p. 83, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 32, č.p. 

59, č.p. 25, č.p. 24, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 8, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 22, č.p. 2, č.p. 5, č.p. 53, č.p. 

7, č.p. 9, č.p. 13, č.p. 43, č.p. 12, č.p. 11, č.p. 10, č.p. 38, č.p. 37, č.p. 39, č.p. 36, č.p. 35, č.p. 41, č.p. 46, 

č.p. 47, č.p. 48, č.p. 50, č.p. 49, č.p. 40, č.p. 51, č.p. 33, č.p. 80, č.p. 55, č.p. 58, č.p. 60, č.p. 63, č.p. 16, č.p. 

65, č.p. 70, č.p. 68, č.p. 72, č.p. 71, č.p. 74, č.p. 73, č.p. 4, č.p. 77, č.p. 67, č.p. 75, č.p. 86 a č.p. 87 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků a vyhodnocení připomínek veřejnosti:   

Nebyly podány žádné námitky či připomínky.  

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:   

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou 

územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 



Č.j. TYNL-695/2024/Kr str. 6 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje 

podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 

účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 

účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného vyhotovení 

územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění stavby platí 

po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

Bc. Bruno Krüger 

OUSŘ - stavební úřad - vedoucí odboru 

  

 

 

 

 

  

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím 

dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem oznámení. 

 

Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................ 

 

…………………………………..................... …………………………………..................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko: Razítko: 

 

 

R o z d ě l o v n í k  

Účastníci řízení  

Doručení jednotlivě:  

[účastnící řízení podle § 85 odst. 1, a § 85 odst. 2 písm. a)] 

Projekting s.r.o., IDDS: cypsi96 

 sídlo: Koněvova č.p. 2660/141, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 zastoupení pro: CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00  Praha 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 zastoupení pro: Česká republika 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

 zastoupení pro: Středočeský kraj, Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Kateřina Šplíchalová, Lipec č.p. 87, 281 26  Týnec nad Labem 

Eva Šplíchalová, Lipec č.p. 87, 281 26  Týnec nad Labem 

Jiří Doležal, Lipec č.p. 44, 281 26  Týnec nad Labem 

Jana Valentová, Lipec č.p. 42, 281 26  Týnec nad Labem 

Ing. Markéta Doležalová, Lipec č.p. 41, 281 26  Týnec nad Labem 

 



Č.j. TYNL-695/2024/Kr str. 7 

 
Doručení veřejnou vyhláškou:  

[účastníci řízení podle  ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona] 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 320/1 v katastrálním území Božec, st. p. 2, 3/1, 3/2, 5/1, 5/2, 6, 8/1, 9, 10/1, 10/2, 11, 12, 13/1, 

13/2, 14, 15, 17/1, 18/1, 19/1, 19/2, 20/1, 21/1, 22, 23/1, 23/2, 24, 26, 27, 30/2, 31/1, 34, 35/1, 35/2, 36, 37, 

38/2, 39, 40, 41, 42/1, 43, 45, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 

73, 74, 82, 84, 85, 86, 87, 115, 116, 118, 123, 141, parc. č. 1/2, 2/2, 5, 6/1, 7/2, 8/1, 8/2, 10, 11/2, 23/1, 

23/3, 23/5, 23/6, 23/10, 23/11, 26, 27/1, 29/1, 30/1, 30/3, 33/1, 35/2, 35/5, 35/6, 36/2, 38/1, 38/3, 38/5, 

38/6, 38/7, 38/9, 40, 43/2, 43/3, 44/2, 45/1, 45/2, 46/1, 46/3, 47/8, 47/9, 47/13, 47/16, 47/17, 47/18, 48/5, 

48/6, 52/1, 52/2, 55/4, 55/5, 55/6, 56/1, 56/3, 58/1, 58/2, 58/3, 62/1, 62/2, 62/3, 66/3, 66/4, 66/5, 74/3, 75/2, 

76/1, 76/2, 77, 84, 85, 86, 87, 88/3, 89, 90, 91/2, 91/3, 91/4, 91/6, 91/7, 91/8, 91/9, 91/12, 91/13, 91/14, 

91/21, 91/27, 91/28, 91/29, 91/30, 91/31, 91/35, 92/1, 92/2, 92/3, 92/4, 92/5, 94, 97/3, 97/4, 97/7, 111, 

112/1, 118/1, 118/2, 216/11, 216/21, 393/11, 393/17, 396/2, 396/11, 396/13, 396/14, 396/15, 396/16, 434/3, 

434/6, 434/7, 434/9, 434/10, 435/2, 440/4, 444, 447, 448/1, 448/2, 449, 450/2, 452, 455/30, 477, 492, 505, 

511 v katastrálním území Lipec, parc. č. 346, 1189 v katastrálním území Radovesnice II 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Lipec č.p. 19, č.p. 18, č.p. 79, č.p. 14, č.p. 82, č.p. 85, č.p. 15, č.e. 17, č.p. 83, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 32, č.p. 

59, č.p. 25, č.p. 24, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 8, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 22, č.p. 2, č.p. 5, č.p. 53, č.p. 

7, č.p. 9, č.p. 13, č.p. 43, č.p. 12, č.p. 11, č.p. 10, č.p. 38, č.p. 37, č.p. 39, č.p. 36, č.p. 35, č.p. 41, č.p. 46, 

č.p. 47, č.p. 48, č.p. 50, č.p. 49, č.p. 40, č.p. 51, č.p. 33, č.p. 80, č.p. 55, č.p. 58, č.p. 60, č.p. 63, č.p. 16, č.p. 

65, č.p. 70, č.p. 68, č.p. 72, č.p. 71, č.p. 74, č.p. 73, č.p. 4, č.p. 77, č.p. 67, č.p. 75, č.p. 86 a č.p. 87 

Vlastníci a správci veřejné dopravní a technické infrastruktury dotčený stavbou: 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Obec Lipec, IDDS: ga4aj92 

 sídlo: Lipec č.p. 83, 281 26  Týnec nad Labem 

ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy 

 místo podnikání: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 

Město Týnec nad Labem, MěÚ Týnec nad Labem, IDDS: 927baun 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1, 281 26  Týnec nad Labem 

Obec Lipec, Obecní úřad IDDS: ga4aj92 

 sídlo: Lipec č.p. 83, 281 26  Týnec nad Labem 

Obec Krakovany, Obecní úřad, IDDS: 6dtbna9 

 sídlo: Krakovany č.p. 15, 281 27  Krakovany v Čechách 

Obec Radovesnice II, Obecní úřad, IDDS: yiubpvu 

 sídlo: Radovesnice II č.p. 215, 281 28  Radovesnice 

 

Dotčené správní úřady (doručení jednotlivě): 

Město Kolín, MěÚ Kolín - OD, IDDS: 9kkbs46 

 sídlo: Karlovo náměstí č.p. 78, Kolín I, 280 02  Kolín 2 

Město Kolín, MěÚ Kolín - OŽPZ, IDDS: 9kkbs46 

 sídlo: Karlovo náměstí č.p. 78, Kolín I, 280 02  Kolín 2 

Město Kolín, MěÚ Kolín, OZPZ - LPF, IDDS: 9kkbs46 

 sídlo: Karlovo náměstí č.p. 78, Kolín I, 280 02  Kolín 2 

Národní památkový ústav, IDDS: 2cy8h6t 

 sídlo: Valdštejnské náměstí č.p. 162/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kolín, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

  

 



Č.j. TYNL-695/2024/Kr str. 8 

 
 

Ostatní 

Národní památový ústav, IDDS: 2cy8h6t 

 sídlo: Valdštejnské náměstí č.p. 162/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč 

byl zaplacen dne 11.12.2023. 

 

Přílohy 
- ověřený koordinační situační výkres C.3. S1 ÷ C.3.S6 v měřítku 1: 500 bude spolu se stejnopisem 

písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručen žadateli po právní 

moci rozhodnutí. 

Příloha k vyvěšení:  

- situační výkres širších vztahů C.1.1. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. TYNL-695/2024/Kr str. 9 

 
 

 


		2024-03-08T16:50:43+0100
	Bruno Krüger
	OUSŘ - stavební úřad - vedoucí odboru




